inscrita no CNPJ sob o nº 22.610.500/0001-88, na qualidade de instituição intermediária líder (“Coordenador Líder”), em 

complemento ao Anúncio de Início divulgado em 31 de julho de 2025, comunicam, nesta data, o encerramento da Oferta 

Pública primária da 2ª Emissão de cotas de Subclasse Sênior (“Oferta”). Foram distribuídas 27.400 (vinte e sete mil e 

quatrocentas) cotas, nominativas, escriturais (“Novas Cotas” e “Classe”, respectivamente), com preço unitário de emissão 

de R$ 1.000,00 (mil reais) (“Preço de Emissão”), perfazendo o montante de emissão de : 

*R$ 27.400.000,00 

(Vinte e sete milhões e quatrocentos mil reais) 

* O montante indicado tem como base o preço unitário de emissão. No entanto, esse valor pode sofrer variações, uma vez 

que o preço de integralização das cotas é atualizado diariamente a partir do Dia Útil seguinte à Data da 1ª Integralização 

das Cotas, conforme previsto no Documento de Aprovação da Oferta e Regulamento. 

O montante efetivamente captado no âmbito da 2ª emissão de cotas Sêniores do Fundo, considerando o preço de 

integralização, totalizou R$ 27.817.724,26 (Vinte e sete milhões, oitocentos e dezessete mil, setecentos e vinte e quatro 

reais e vinte e seis centavos). 

A Oferta foi realizada no Brasil, mediante Oferta Pública de Distribuição de acordo com os procedimentos dispostos no 

artigo 26, inciso VII, alínea “b”, da Resolução CVM 160, de modo que a Oferta foi destinada exclusivamente a investidores